
A-Jugend

Thomas Latta 0157-86947896 lizenztrainer@live.de

B-Jugend

Dennis Heinings 0157-36838985 dennis.heinings@web.de

Wolfgang Schmitt 0157-58414015 w.schmitt69@web.de

C-Jugend

Claas Gesell 0171-3223742 claas-gesell@gmx.de

Marcel Diel 0173-3425881 mdiel2309@gmail.com

Lukas Groth 0163-4225971 lucky15groth@web.de

Axel Trapp 0151-51925480 awt.gsv@schwerte.de

D-Jugend

Nick Engbrecht 0157-5356103 nickengbrecht10@gmail.com

David Lackmann 0157-54425890 lackmanndavid@gmail.com

E1-Jugend

Daniel Schulte-Hostedde 0157-86947896 daniel.schulte-hostedde@arcor.de

E2-Jugend

Paul Stratmann 0179-4186889 paulstratmann007@gmail.com

Horst Peters 0160-93859154 horst.peters@schwerte.de

Patrick Schmidt 0170-9950635 paddyps95@gmail.com

F1-Jugend

Patrizia Sabo 0152-34164291 patrizia.sabo@icloud.com

Rico Pickert 0176-41828415 ricopickert2010@web.de

F2-Jugend

Omar Saado 0173-4098320 o.saado@gmx.de

Enrico Palmieri 0174-1550808 epalm91@gmx.de

Andreas Vester 0151-58846494

G-Jugend

Emil Groth 0176-62459489 emilgroth28@gmail.com

Hugo Groth 0178-1855765 hugogroth21@gmail.com

Ben Lange 0163-9852869 lange.ben0210@gmail.com

Michael Kipka 0176-23255706 kipkamichael@aol.com

Silke Schmidt 0157-73577103 heinisil@schwerte.de
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